,Disp ,bse- b€ 	ozola
Soa az,

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIVERSOS 56/2018-CIA 0092596-93.2018

PORTARIA N. 1309/2018—PRES

Acrescenta Membros na Comissão de Transmissão de Mandato.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições institucionais e legais, e

tendo em vista o que consta no art. 35, caput, e incisos X e LXXX, bem como no

inciso II, do art. 290 do Regimento Interno do TJMT;

CONSIDERANDO o disposto no art. 49-A e 49-B, do

Regimento Interno do TJMT;

CONSIDERANDO a previsão contida no art. 30, da

Resolução n° 95/2009-CNJ;

CONSIDERANDO o teor dos ofícios firmados pelos

Membros eleitos para dirigir a e. Corregedoria-Geral da Justiça, Des. Luiz Ferreira da

Silva, e Vice-Presidência, Desa. Maria Helena Gargaglione Póvoas, protocolizados,

respectivamente, sob os n. 0093079-26.2018 e 0093698-53.2018;

CONSIDERANDO a expedição da Portaria n.

1287/2018-PRES, disponibilizada no DJE de 17-10-2018, edição n. 10360, que trata

da constituição da Comissão de Transmissão de Mandato,

RESOLVE:

Art. 1° Designar para compor a Comissão de Transmissão

de Mandato para o Biênio 2019-2020, os seguintes magistrados e servidores:

1— Juiza ADRIANA SANT'ANNA CONINGHAN;

II — Juiza EDLEUZA ZORGETTI MONTEIRO DA

SILVA;

III — Juiz JOSÉ AREVIATÉA NEVES COSTA;

Página 1 de 2

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIVERSOS 56/2018-CIA 0092596-93.2018

IV — Juiz OTAVIO VINICIUS Anel PEIXOTO;

V — BRUNO JOSE FERNANDES DA SILVA, Assessor

Jurídico de Desembargador II;

VI — JABES ALBERTO DIAS, Assessor

Técnico-Jurídico;

VII — JANAINA BADRE TEIXEIRA

BERGAMASCHI, Assessor Técnico de Projeto de Acórdãos;

VIII — PAULO ROBERTO GOMES BEZERRA

FILHO, Assessor Técnico-Jurídico;

IX — REGINALDO CELESTINO ARAÚJO DA SILVA

CARDOZO, Diretor de Departamento;

X — VITOR HUGO PAULA SOUSA JUNIOR, Assessor

de Gabinete I.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 19 de outubro de 2018.

Desembargador RUI R4MOS RIBEIRO,
Presidente do Trib nal de Justiça

Página 2 de 2

	00000001
	00000002